subscripsi.

i- walpertus in ac convenientia consensi et sub

scripsi.

Signum i manus Saidoni de colonia in omil

suprascripta consensit. et ad confirmandum mano

posuit

Signum ir manus walderici vicecomis civitatis

mediolanensis teste.

i- llisfredo rogatus subscripsi.

j- Adelprandus subdiaconus rogatus a partibus

subscripsi.

i- Leopertus rogatus testis subscripsi.

1- ngo victor rogatus teste subscripsi.

j- fiofretus rogatus teste

Signum f manus Sisemperti negotianti de Medio

lano teste.

i Petrus de llecimus rogatus subscripsi.

Signum i manus Leoprandi de cugingo teste.

sit vitalis de cubugiaco rogatus subscripsi.

1- ligo Angelpaldus rogatus subscripsi

i- ligo Servasius notarius scriptor hujus cartule

convenientiae post traditam complevi et dedi.

ccxxvii
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Ann. SSS. s decembris

Angelbertus presbjlter pro donatis omnibus bonis

suis monasterio s. Ambrosii stipulatur cum lab

bate ut eum alereL

inimicump cod. bipL a. Ambrocq pag. aeL

lix aulagrapho in ArclL r. fidelis MedioL

Pomio.

f ln christi nomine llludovicus divina hordinaute

providentia imperator augustus . bone memorie domui

imperatoris lllotharii filius . anno imperii ejus quarto

decimo. quinta die mense dicembrisi indictione duo

decima Manifestus sum ego Petrus abbas monasterii

beati christi confessoris AmbrosiL in qua ejus sanctum

corpus humatum quiescita sito forisprope hac Mediokmi

civitate1 eo quod tu Angelbertus presbiter filius bone

memorie Amelperti de canobioe in clericato tuo de

disti nobis in ipsum monasterium per scripta cartula

offensionis pro anime tue remedium casis et omnibus

rebus juris tuisa sicut in ea legitun Piunc autem cou

venit inter nobisa pro eo quod tu suprascripto An

gelbertus presbiter ipsis casis et onmibus rebus ul

supray in ipsum monasterium per ipsa cartula offer

sionis dedisti per tua bona et spontanea voluntatem

una per consilium fratrum nostrorum concedimus tibi

diebus vite tue. ut abeas victum de cella nostra cam

pelioni aut de curte nostra canobio. sicut unus ex

fratris monachi qui inibi abitaverintg tunc si nos ipsis

casis et rebuss quas tu nobis a parte monasterii contu

listi. justa ipsa cartulam olfersionis aberc potuerimm

iagag
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abuerimusy vel si tu in suprascripta cella aut in a prehensit per columna de casis et rebus omnibus

suprascripta curteg ubi nos voluerimus. abitaveris.

aut in ecclesia nostra campelioni vel canobio ofiL